[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 06 » июня 2011 года

                № 54/1

О внесении изменений в Постановление Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 24.02.2011 г. № 08 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Подготовка и  выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию  Местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение»

Рассмотрев протест Прокуратуры Ломоносовского района № 07-30-11 от 23.03.2011 г. (вх. № 991 от 02.06.2011 г.) на постановление Местной администрации МО Горбунковское сельское поселение № 8 от 24.02.2011 г., в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 24.02.2011 года № 08 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Подготовка и  выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию  Местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение», следующего содержания:
1.1. Наименование постановления читать в следующей редакции:

«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию Местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение».

1.2. Пункт 1 постановления читать в следующей редакции:
«Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию Местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение», согласно приложению».

2. Внести изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной  функции «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию Местной администрацией  муниципального образования Горбунковское сельское поселение», следующего содержания:
2.1. Наименование Административного регламента читать в следующей редакции:

«Административный регламент по исполнению муниципальной  функции «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию Местной администрацией  муниципального образования Горбунковское сельское поселение».

2.2. Абзац 1 статьи 1.1. Административного регламента читать в следующей редакции:

«Настоящий Административный регламент по исполнению муниципальной  функции «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию Местной администрацией муниципального образования Горбунковское сельское поселение» (далее - Административный регламент) разработан в целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию (далее – Муниципальная услуга).
2.3.  Абзац 3 статьи 1.3. Административного регламента читать в следующей редакции:

«Проверку документов по вопросу ввода объекта в эксплуатацию осуществляет Комиссия по приемке и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства, по рассмотрению вопросов перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения; по рассмотрению вопросов, связанных с согласованием переустройства и(или) перепланировки жилого помещения, выдачей решений о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и(или) перепланировки жилых помещений; по приемке и вводу в эксплуатацию завершенных переустройством и(или) перепланировкой жилых помещений на территории муниципального образования Горбунковское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

     Т.И. Засухина